~

-
Albertus Dux Saxo-

Henricus Comes de Anhalt. De eo

Henricum Pinguem fratrem Henrici

Hedwig quae nupta

9  niae[,] hunc Alb. Balduin. Brandeb. Ep. (Sagitt. Anh. merito rejicit Sagittarius post recen- Ulrico com. de
10 Stad. 1211 et p- 18.) Ecclesiam . . . in [...] Coswiz tiores Anhaltinos, nusquam enim Wetin filio Henrici,
11 Cranz. Sax. 7, 33 [...] sublimare [...] cupientes |...] re- plures quam duo fratres memorantur filii Conradi

12 faciunt fratre Hen- quisito . . . assensu Henrici illustris a veteribus. In dipl. 1245. Henricus sen[ioris] Marchi-
13 rico juniorem; ne- Com. in Anhalt in cujus proprie- quidam se vocat Henricus Dei gratia onis, ex eo filium
14 scio an verel[.] tate sita ... nomina testium . . . junior comes Aschariae de quo peperit Henricum.
15 Duxit Helenam Albertus dux Saxoniae, Henricus fra- infra[.] Henrici Pinguis lineam defe- Chron. montis
16 filiam Ottonis ter ejus, Comes in Anhalt 1215. Puto cisse notat Brotuff. De hoc Henri- Sereni referens
17 duclis] testem et consentientem esse eundem co II. seu Pingui Henninges. Henr. I1. mortem Ulrici ann.
18 Brunsv[icensis] nam et Comes de Valkenstein cujus Com. Ascan. et Ballensted. dynasta 1206].]

19 viduam Hermanni consensus requisitus, est inter testes. in Bernburg filius Bernardi [...] ex

20  Landgravii Anon. (Diss[ertationes] d[omi]ni S[chrader] Sophia Ludovici Ferrei Landgr.

21 Brunsv. Puto fuisse et W/[alther]). De eodem Chron. Thuringiae filia [...] 11243 inclu-

22 secundam uxorem Montis Sereni 1219 ait Henricum sus ferreo sarcophago humatur Bal-

25 et (suos) filios Com[item] Aschariae Bernardi ducis lenstede praesentibus Hildebrando

24 Johannem et Alber- filium cum Abbate Nienburgensi Epo Magdeb. et Meinardo a Kranich-

25  tum ex ea susce- habuisse discordiam et 1224 Henri- feld qui postea in Ep. Halb. Electus,

26 pisse eodem cus Comes Aschariae filius Bernardi uxor Margarete filia Landgravii

27 Anonymo dicatur ducis. Imo jam 1210. Chron. montis Alsatiae

28 11260. Sereni illo tempore inter ipsum (Dite- Spenerus Henr. Pinguis conjugem

29 ricum)’ et filios Bernardi ducis avun- facit Irmengardim Thuringicam ex

30 culi sui Henricum Comitem Ascha- qua liberi cum tamen Henning. dicat

31 riae et Albertum ducem discordiae Ottonis Anh. 1315 mortui uxorem

32 vigebant|.] Credibile est ad hunc per- Hedwigem al[ias] Irmengardem

33 tinere multa quae apud Chaericum et filiam Hermanni Landgr. Thur. Quia

34 Sagittarium sequuntur. Et sane 1224. Bernardus in dipl. Eccl. Magd. se

35 diserte Chron. montis Sereni Henri- vocat Comitem de Ascherslebe, hinc

36 cum Comitem Aschariae Bernardi credibile est Ascherslebe seu Ascha-

37 ducis filium conquestum contra riam ad ejus filium Henricum per-

38 Sophiam Abbatissam Quedlinb[ur- venisse|.]

39 gensem]. Ultimum ex iis quae refe- Autor libri Ms. de ortu Landgravi-

40 runt ad eum pertinere arbitror, quod orum idem (Hermannus landgravius)

41 Chaericus ait 1238 primum lapidem genuit duas filias scilicet Ermegar-

42 posuisse[.] Nam subitus deinde saltus dam quae duxit Comitem de Anhalt,

43 apud Chaericum ad 1256[.] Unde et Agnetam quae [nutrita] fuit cum B.

44 suspicor quae dicuntur, ibi de con- Elisabeth in Castro Wartpergk,

45 sensu Henrici Anhaltini principis in sponsa Ludovici primogeniti jam

46 coenobii Meringen translationem nominati quae Agnes postea duxit

47 esse alterius. ducem Austriae[.] Haec autor ad ann.

48 Chaericus 1224 das Henricus Anhalt. 1194.

49 Henricum landgrav. Thuring. seiner

50 Mutter bruder genennet, will H.

51 W /alther] von Bernardi filio nicht

52 verstanden haben deflen mutter Jutta,

53 sed res non satis certa. Forte argu-

54 mentum melius exinde, quod Ottonis

55 Thuringi filia Adelheit Alberto (for-

56 tasse) ejus avo nupta ex Anon.

57 Maderi[.] Nam Avunculus non sem-

58 per mutter bruder sed et matris con-

59 sobrinus. An dicemus cum Hennin-

60 gesio matrem fuisse Sophiam filiam

61 Ludovici Ferrei Landgr. Thuringiae

62 nuptam Bernardo Henrici hujus patri.
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Henricum? Sagittariusin Anh. putatsenioremdictum comparationeAlberti fratris
junioris. Sed credibilius id factum respectujunioris alicujus Henrici. An forte senioris
appellatioAlb. Stadensenet ex eo Cranziumdecepit,ut Alberto ducemajoremputarint?

Ex ChaericoSagittar.p. 14. Henricum Anhaltinum Philippo imp. contraOttonemin
obsidioneBrunsv. affuisse1199. Cum Ulrico Com. WetinensisororisHedwigis marito et s
ejusfilio bellum gessisse[,]1204: Bohemosfudisse[.] Haec negatd[ominus] W[alther]
competerepossefilio Bernardi,quia Bernardusdemum1190. nuptus.Sedhoc non satis
certum,necnisi recentioribusassertum.

Henricu$ qui apudChaericum1224 se vocattutoremMarchiaeMisniae, et impube-
rum MarchionumOttonis et Henrici tutelamgessit,quis fuerit dubitari potest.Apud Hen- 1o
ningesiumDietericusMarchio Misniae (ex Hedwig filia Alberti march[ionis] Brand[en-
burgensis]Ottoni patri natus)habetliberos Ottonemet Henricumaqui utique 1224 potuere
esseimpuberes Sedtutor potuit esseHenricusAlberti March. Br. filius patruuspatris|,]
potuit etiam esseBernardivel Alberti junioris filius, adeoqueconsobrinugpatris. Chron.
montis Ser.1224 HenricusComesAschariaefilius Bernardiducis 1218Henricusin dipl. 1s
ex quo Chaericusguia larga DEi gratia excellentiorisnostituli apice decoravit In con-
firmatione cujusdamEmtionis coramjudicio provinciali Aschariaeet Scabinis.Sed As-